
Uchwała Nr 436/332/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 25 marca 2014 r. 

 

w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Jadów zadania zarządzania częścią drogi 

wojewódzkiej nr 636 na odcinku od km 20+180 do km 20+680 w miejscowości Nowinki 

na terenie gminy Jadów 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), w związku 

z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 260, z późn. zm.
1)

) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  

Nr 144, poz. 4385) -  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przekazuje się Wójtowi Gminy Jadów, działającemu jako zarządca dróg gminnych, 

zadanie zarządzania częścią drogi wojewódzkiej nr 636 na odcinku od km 20+180 do km 

20+680 w miejscowości Nowinki na terenie gminy Jadów, z wyłączeniem zadań zarządcy 

drogi określonych w art. 20 pkt 1 oraz pkt 4-20 ustawy z dnia 21 marca 1985  

o drogach publicznych, w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa 

drogi gminnej nr ew. 19 w m. Nowinki – włączenie w drogę wojewódzką 636”. 

2. Przekazanie zadania, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie porozumienia, którego 

wzór stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Przekazane zadanie będzie wykonywane od dnia podpisania porozumienia, o którym 

mowa w ust. 2, do dnia wykonania zadania inwestycyjnego, o którym mowa w ust. 1, 

i protokolarnego zwrotu przejętej części drogi wojewódzkiej.  

 

§ 2. 

 

Do podpisania porozumienia, o którym mowa w § 1 ust. 2, upoważnia się Katarzynę 

Wieczorek – Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Krzysztofa 

Rodziewicza – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 
 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 843, 1446 i 1543 


